Die einfache Schiebetlr eroffnet nicht nur bei unzureichendem Platzangebot eine saubere und komfortable Losung.

Wichtige Bestellinformation fiir vollstandige Tiiren:

Bei Bestellung von Tiiranbaupaketen miissen zwingend die bendtigten Tiirwandelemente und
Bodenstiitzen aus der Produktvariante X-Guard Classic sowie der entsprechende Verschluss separat

mitbestellt werden.

Maximale Offnung: 5700 mm.
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Modelle

Hohe max 2500 mm

ARTIKEL / BESCHREIBUNG

D20-XXX100A

Single sliding door
D20-XXX140A

Single sliding door
D20-XXX220A

| Single sliding door
D20-XXX310A

‘ Single sliding door

r‘"ﬂ"‘_— D20-XXX570A
P Single sliding door

D40-XXX100A
Single sliding door

D40-XXX140A
Single sliding door

D40-XXX220A
Single sliding door

) D40-XXX310A
Single sliding door

r— = 1 D40-XXX570A
| 1] [ ‘ ‘ ‘ Single sliding door

DP20-XXX220A

DP20-XXX310A
Single sliding door

m’ DP20-XXX570A
. Single sliding door

Single sliding door with upper frame

MAXIMALE
OFFNUNGSWEITE (MM)

880

1380

2080

2980

5880

890

1390

2090

2990

5890

2080

2980

5880

MAX HOHE
(MM)

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2300

2300

2300

ELEMENT BODENSTUTZENVARIANTE

Gitter
Kunststoff Classic 50x50
Stahlblech

Gitter
Kunststoff Classic 50x50
Stahlblech

Gitter Classic 50x50

Gitter Classic 50x50

Gitter Classic 50x50

Gitter
Kunststoff Premium 70x70
Stahlblech

Gitter
Kunststoff Premium 70x70
Stahlblech

Gitter Premium 70x70

Gitter Premium 70x70

Gitter Premium 70x70

Kunststoff

Stahlblech C'@ssic 50x30

Kunststoff

Stahlblech Classic 50x50

Kunststoff

Stahlblech Classic 50x50
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DP40-XXX220A 2090
Single sliding door with upper frame
DP40-XXX310A

ﬂ[ﬂ[ﬂ Single sliding door 2990

L Single sliding door

Hohe max 3250 mm

ARTIKEL / BESCHREIBUNG MAXIMALE OFFNUNGSWEITE (MM)

D20-XXX100B

Single sliding door 880

D20-XXX140B

Single sliding door 1381

D20-XXX220B

Single sliding door 2080

D20-XXX310B
Single sliding door 2980

D20-XXX570B

| Single sliding door 5880

D40-XXX100B
Single sliding door 890

D40-XXX140B
Single sliding door 1390

D40-XXX220B

Single sliding door 2090

D40-XXX310B
Single sliding door 2990

{ D40-XXX570B

| Single sliding door 5890

2300

2300

2300

MAX HOHE (MM)

3250

3250

3250

3250

3250

3250

3250

3250

3250

3250

Kunststoff

Stahlblech

Kunststoff

Stahlblech

Kunststoff

Stahlblech

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

ELEMENT BODENSTUTZENVARIANTE

Gitter

Gitter

Gitter

Gitter

Gitter

Gitter

Gitter

Gitter

Gitter

Gitter

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70
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Verwandte Produkte

Stiitzrolle fiir Tiiren

Zur Stabilisierung groferer Turelemente, die geeignet flir Schwenk- und Schiebetlren
und leicht zu installieren ist. Unser Sortiment umfasst nun auch eine neue Stitzrolle
(TO1-51), die fiir den Einsa...

2 artikel

Griffpaket fiir Tilren

Die Lange betragt 150 mm, in der Verpackungseinheit befinden sich zwei Teile
inklusive Montageplatte.

1 artikel

FuBleisten

Die zwingend einzusetzende Fullleiste soll das Herabfallen von Gegenstanden
verhindern. Die FuBleiste ist in den Langen 1000 mm und 1500 mm erhaltlich. Far
andere Malle muss die Fulileiste bauseits an...

35 artikel

Hitch Lock

" Das Hitch Lock ist eine mechanische Verschlussoption zur Absicherung an Schwenk-
- und Schiebeturen. Der Artikel lasst im Gehause die Montage eines berihrungslosen
| Schalters zu und verfugt uber ei..

3 artikel
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Befestigungsplatten

Axelent kooperiert mit zahlreichen Marktflhrern im Bereich Sicherheitsschalter. Diese
Produktvielfalt bietet unseren Kunden stets die sicherste und die beste Losung.
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44 artikel

A

Griff- und Schnappverschluss

I Der Griff- und Schnappverschluss bietet die Moglichkeit einer wirtschaftlichen

Zugangssicherung. Das System schliel3t durch einen Stol und wird anschlieRend fest
in der Halterung fixiert. Der Versch...

4 artikel

I & 0 P

X-Lock

X-Lock ist ein vielseitiges Schliel- und Verriegelungssystem fur alle Axelent
Schutzeinrichtungen. Mit X-Lock lasst sich jedes Wandelement in eine Tir mit sicherer
Schlieffunktion verwandeln. X-Lo...

5 artikel
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Vorhangeschloss-Vorrichtung

Die Vorhangeschloss-Vorrichtung ermaglicht eine einfache und kostenginstige

Zugangssicherung. Die Vorrichtungspakete sind fir Schwenk- und Schiebettren
verflgbar.

3 artikel
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